[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКРАСНЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2019 г.                                                                                                      № 21
Об отмене постановления администрации
Новокраснянского муниципального образования

Ершовского муниципального района № 6

от 15.04.2015
В соответствии с пп. «б» п.1 ст.2 Федерального закона от 3 июля 2016 г. N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального образования Ершовского района Саратовской области , администрация Новокраснянского муниципального образования  Ершовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Новокраснянского муниципального образования Ершовского района № 6 от 15.04.2015 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава Новокраснянского

муниципального образования                                     Е.Ю.Кузнецова